
Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

21.02.2023 г.                                                с. Усть-Ишим                                                 № 33 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 

 

В соответствии с Приказом Комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области № 3 от 10.01.2023 г.  в рамках просветительского 

проекта «Без срока давности», инициированного Президентом России Владимиром 

Путиным и направленного на сохранение у современников памяти о Великой 

Отечественной войне, с 31 января по 20 февраля 2023 года был проведен муниципальный 

этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (далее Конкурс). По итогам 

проведения Конкурса, работы жюри и оценивания конкурсных материалов,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присудить призовые места:  
В категории 1, обучающихся 5-7 классов: 

- I место – не присуждено никому; 

- II место – Бураковской Сабрине, обучающейся 5 класса МБОУ «Никольская ООШ»; 

- III место не присуждено никому. 

В категории 2, обучающихся 8-9 классов: 

- I место – Гуралюку Захару, обучающемуся 9 класса МСБОУ «Аксеновская СОШ»; 

- II место – Зинковой Полине, обучающейся 8 класса МБОУ «Никольская ООШ»; 

- III место не присуждено никому. 

            В категории 3, обучающихся 10-11 классов: 

- I место – не присуждено никому; 

- II место – не присуждено никому; 

- III место -  Хамитовой Лие, обучающейся 10 класса МБОУ «Малобичинская СОШ» и 

Петелиной Анжелике, обучающейся 11 класса МБОУ «Пановская СОШ». 

      2. Наградить победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности» дипломами Комитета образования администрации Усть-Ишимского 

МР. 

Основание: Протокол жюри конкурса от 20.02.2023 года № 1. 

 

 

Председатель Комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского  

муниципального района Омской области                                                 Т.В. Моржевилова 


